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
пгт.Воронеж, Соборная, возле озера, 
надв. постр., подъезд асфальт., туалет, ду-
шевая кабина в доме. Т. 099-223-40-39, 097-
494-98-23

пгт.Воронеж, дерев., 1962, центр, хор. 
планир., погреб, лет. кухня, 0,30 га, ря-
дом церковь, документы в порядке, цена 
дог. Т. 067-782-98-00, 095-546-75-68

Срочно! пгт.Воронеж, новый, 180 кв.м, 
документы в порядке, рядом церковь, шко-
ла, 0,18 га, цена дог. Т. 067-782-98-00, 095-
546-75-68
Воронцово, дерев., трасса Шостка – Кроле-
вец, печн. отопл., сарай, погр., 0,15 га, недо-
рого. Т. 067-741-31-34
пгт.Воронеж, дерев., обл. кирп., с газом, 
колон. во дворе, жилой, надв. постр., недоро-
го. Т. 096-613-23-83
Араповичи, 2 комн., веранда, подвед. вода, 
газ; газ. отопл., печь, лежанка, уч. приват. Т. 
097-644-72-54, 050-407-02-70
Ковтуново. Т. 099-362-37-32
пгт.Велика Димерка, Киевская обл., бол. 
сарай, гараж, 0,30 га, асфальт, цена дог. Т. 
095-812-48-75, 068-389-80-83
Клишки, центр, дерев., с/п, надв. постр., 
скважина, земля приват., с докум. Т. 066-443-
82-53, 066-406-59-74
Пироговка, 2 комн., сени, кладовка, погр., 
сарай, колодец, недалеко от ост. поезда. Т. 
4-24-55, 096-355-84-55
Пироговка, база отдыха, дерев., 3 комн., 
вод. отопление, скважина. Т. 066-025-35-09
Клишки, 17 км от Шостки, 0,50 га, жил., де-
рев., печн. отопл., хоз. постр., колодец, 15 
мин ходьбы – ставок, 30000 грн. Т. 067-121-
24-98, 066-162-91-41
Землянка, Глуховский р-н, 0,42 га (черно-
зем), жил., дерев., печн. отопл., хоз. постр. 
в хор. сост., водопровод, рядом сад, лес. Т. 
067-121-24-98, 066-162-91-41
Крупец, газ, вода в доме, с/п, утеплен, цена 
дог. Т. 096-836-63-26
Гуково, 33 кв.м, 0,32 га, сад, приват., печн. 
отопл., сарай, гараж кирп., колонка. Т. 066-
416-27-45
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. леть кухня, 
сарай, погр., вод. отопл., 0,09 га, ул. газиф., 
возле вокзала. Т. 050-935-47-08
Ображеевка, жилой, вода, канализ., газ 
привозн. в доме, канализ., надв. постр., 0,20 
га, уч. для гаража, или мен. на 1-комн. кв. Т. 
068-212-49-44
пгт.Воронеж, 71,3 кв.м, газ. отопл., гараж, 
надв. постр., 0,16 га, 3 фазы, цена дог. Т. 095-
024-90-87
Погребки, кирп., погр., лет. кухня, колонка 
во дворе, сад, кустарники, 0,25 га, договорн. 
Т. 098-809-98-89
Маково, дерев., вода во дворе, огород ухо-
жен, цена дог. Т. 097-614-00-20
Срочно! Недорого! пгт.Воронеж, под 
застройку, дачу, 0,30 га, сад, погр., докум., ря-
дом ост. приг. поезда. Т. 068-002-66-95
пгт.Воронеж, два дома; недорого. Т. 067-
765-25-88
пгт.Воронеж, 1 Травня, общ. пл. 50 кв.м, 
0.15 га, вода в доме, печн. отопл., 3000 у.е. – 
81000 грн. Т. 066-911-81-92
Клишки, лет. кухня, тепл. и холодн. вода, 
скважина и насосн. станция, ванна, надв. 
постр., сад, огород. Т. 066-301-40-11
Землянка, хор. сост., 2 комн., 0,25 га, во-
да центр., газ баллон. Т. 095-349-48-70, 066-
790-63-08
Свирж, дерев., 50 кв.м, обл. кирп., сарай, га-
раж, погр., скважина, 0,30 га, цена дог. Т. 050-
760-47-01
Ображеевка, хор. располож., 5 мин до цен-
тра, газ, вода по улице, сад, 0,25 га. Т. 050-
811-81-65
Пироговка, жилой, есть газ, колодец, ого-
род. Т. 050-742-31-98
Пироговка, вода, газ, надв. постр., цена 
дог. Т. 063-237-30-70, 066-565-31-42

Воронеж, деревянный, 80 м.кв., 30 сот.зем-
ли, свежий косм. ремонт, жилое состояние, 
газ возле дома, печка. 3800 у.е.-106 000 грн., 
.(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Береза, центральн. трасса, газ. отопл., во-
да, 0,30 га, цена договорн., или мен. на квар-
тиру. Т. 050-919-08-51
Богдановка, пл. 46 кв.м., не жилой, земли 
23 сот., ц. 50.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Ображеевка, пл. 56 кв.м., печное отопл., 
колодец, земли 12 сот., ц. 20.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Срочно! Пироговка 85 м. кв. газ, вода, 
камин, с\пакеты, гараж, евро забор, хоз.По-
стройки. Цена 7500 у. е. -187500 грн. торг. Тел 
066 221 60 88, 097 161 50 02
Срочно! 1-ю квартиру недорого в черте 
города. Тел. 066-22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру недорого до 7000 
у.е.- 189000 грн. тел.066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру недорого до 9000 
у.е.- 243000 грн. тел.097-161-3111
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
Свадебное платье р. 48-50; выпускное 
платье р. 48-50, недорого. Т. 6-19-74, 095-
710-96-67
Костюм мужск. синий, р. 44-46, отл. сост., 
рубашка, галстук, цена дог. Т. 066-354-49-63
Курточка зимняя, женская, красного цв., р. 
48, с капюшоном, 700 грн. Т. 095-787-26-60

Костюм выпускной б/у, темно-синий, фирма 
«Велс», рубашка под костюм, бабочка – в по-
дарок. Т. 050-307-50-91

ÌÅÍßÞÒÑß
3-комн. кв. в центре, автономка, ремонт, на 
дом в городе. Т. 050-300-55-53
Дом, м-н Капсюль, вода, газ, канализ., га-
раж, сарай, 0,04 га, на 2-3-комн. кв. в м-не 
Капсюль. Т. 066-295-37-44
пгт.Воронеж, центр, 3-этажн., 180 кв.м, 
0,08 га+огород 10 соток, рядом школа, на 
3-комн. кв.; варианты. Т. 067-782-98-00
2-комн. кв., 3/5 эт., непроходн., б/дв., с /п, 
плитка, рядом гараж, на дом в городе, или 
прод., 12000 у.е. – 324000 грн. Т. 096-972-
60-69
2-комн. кв. на авто. Т. 066-312-07-66
Дом в р-не молзавода, все удобства, нов. 
сарай, гараж, баня, двор плитка, 0,06 га, на 
1-2-комн. кв. с допл. Т. 099-743-29-68
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 65/40/9 кв.м, 
6/9 эт., улучш. планир., счет. – газ, вода, с/п, 
б/дв., на частный дом, или продам. Т. 095-
646-93-07
2-комн. кв. по ул.Садовый бульвар. Т. 097-
071-41-63

ÓÑËÓÃÈ
Сантехмонтаж: замена труб, батарей + 
промывка канализац., уст. счет. (воды), газ. 
кол., стир. маш., бойлеров, унитазов, ванн, 
моек, котлов (свар. раб.). Т. 050-245-31-17, 
067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, решетки, 
двери в подъезд, проф. заборы, замена за-
мков и др. металлоконструкции. Электрика. 
Т. 068-924-00-86, 095-947-87-94
Демонтаж-монтаж стен, утепл. фаса-
дов, бетон., кровельн., свар. работы; уста-
новка дверей, окон, с/техн., электр.; все ви-
ды отделочн. работ; покраска крыш, подсобн. 
и др. раб. Т. 099-611-79-98, 097-923-88-67
Ворота металлич., бронедвери, профили-
рованные заборы, оградки, решетки. Выезд. 
Т. 066-252-93-69
Выполним кровельные работы, ремонт до-
мов, покраска крыш, подсобные  и другие ра-
боты. Т. 050-142-77-92, 097-872-29-30
Плитка (любая сложность), сантехника 
(трубы, счетчики и т.д.), штукатурка, шпат-
левка, гипсокартон, линолеум, пластик, от-
косы, багеты, ламинат. Т. 097-173-26-36, 050-
183-79-82

Установка дверей. Быстро,  качественно, 
аккуратно! Замеры делаю бесплатно. Опыт 
работы более 5 лет. Т. 099-922-85-54
Сантехника, водопровод, ремонт, замена. 
Установка сантехники, бойлеров, унитазов, 
ванна и т.д. Т. 098-514-16-36, 099-059-83-97
Сантехника – замена стояков воды, уст. 
котлов, батарей, унитазов, счетчиков, сме-
сит., канализ. и т.д; сварочн. работы с вые-
здом за город. Т. 095-523-67-06
Ремонт холодильников на дому. Качест-
во, гарантия, наличие документов. Воз-
можен выезд в сельскую местность. Св-
во В01№591126 от 04.07.2003. Будьте 
внимательны в  выборе мастеров! Т. 099-
166-71-30, 097-056-68-32
Перетяжка и ремонт мягкой мебели. Заме-
на: ткани, поролона, пружинных блоков. Вы-
бор ткани. Т. 066-530-60-57, 068-308-65-19
Изготовление бронедверей, решеток, 
ворот откатных и гаражных, балконов. Т. 050-
935-52-43, 096-217-39-26
Обшивка балконов, домов сайдингом, ва-
гонкой. Изготовление встроенных шка-
фов, тумбочек. Т. 093-418-01-01, 095-903-
83-40, 097-707-99-15
Установка видеонаблюдения, СКУД, ох-
ранной сигнализ., подбор оборудования, уда-
ленный доступ. Т. 099-742-45-68, 067-906-
56-62
Кредит до 100000 грн. Кредитная карта до 
50000 грн. Также перекредитуем ваши кре-
диты до 200000 грн. Приказ №636, выд. 
04.05.18 Минсоцполитики Украины. Т. 096-
255-10-10, 066-255-10-10, 073-255-10-10
Ремонт под ключ – квартиры, дома, ванные 
комнаты; автономное отопление, теплые по-
лы. Т. 068-957-65-05, 050-845-20-63
Детский праздник – это класс! Удивим 
ребята Вас. Выпускные вечера – на «Ура». 
Свадьбы, юбилеи – супер-идеи. Т. 097-569-
14-61, 096-139-20-09
Врезка замков. Ремонт – сантехника, 
электроники, отопление, эл. бойлеров, 
пайка полипропилена. Т. 068-548-19-70, 
096-812-07-97
Крыши – наведение, ремонт. Пластик, сай-
динг и мн. др. Качественно, недорого, без по-
средников. Т. 050-052-04-69, 068-746-32-63
Выполняем ремонтные работы: кладка 
кирп., блока, бетон. раб., штукатурка, шпат-
левка, плитка, стяжка, гипсокартон. Качест-
во. Т. 095-644-99-25, 068-119-25-18
Перевод документов с/на иностранные 
языки, нотариальное заверение пере-
вода, апостиль, справка о несудимости. 
Польская справка о несудимости. Т. 099-
061-43-41, 063-173-67-60, 05449-4-03-08
Кровля: наведение, ремонт, утепление, 
покраска крыш, балконов; бетонные рабо-
ты: стяжка, фундамент и т.д.; ремонт домов, 
квартир. Т. 099-771-03-88, 068-797-75-77
Скошу траву мотокосой, недорого. Т. 066-
217-33-14
Шпатлевка стен, потолков, откосов; вы-
равнивание, поклейка багетов, обоев. Т. 095-
518-00-89
Кладем жидкие обои; подготовка стен. Т. 
096-594-84-22
Изготавливаю балконные рамы, двери, 
коробки и др. столярные изделия. Т. 7-51-74, 
095-590-68-97
Малярка, шпатлевка стен, потолков, отко-
сы, багеты, обои любые, короед, штукатур-
ка, ремонт штукатурки. Т. 095-897-9029, 066-
945-23-53
Балконы под ключ. Обшивка сайдинг, 
профнастил. Установка металлопласти-
ковых окон, дверей. Изготовление ко-
зырьков над балконами. Сварочные ра-
боты. Т. 095-528-04-04, 096-253-11-60
Утепление фасадов, пенопласт, м. вата, 
1-2 эт. Т. 095-903-49-21
Профессиональный ремонт телевизо-
ров, тюнеров, мультиватор и др. быт. техн.; 
вызов мастера на дом. Выезд в села, после-
ремонтная гарантия. Т. 050-133-37-81, 068-
653-27-89
Покрасим  и отремонтируем крыши, уста-
новим заборы любой сложности; утеплим 
фасады, спилим деревья и др. раб. Т. 097-
923-88-67, 099-611-79-98

Электрика, гипсокартон, уст. металло-
пласт. конструкций, малярка, пластик, лами-
нат, сантехника и т.д., цена дог. Т. 095-684-
15-77
Сантехника, замена труб, канализации, 
смесителей. Установка счетчиков на воду, 
стир. маш., бойлеров. Т. 066-461-84-18
Бетонные работы, кирпичн. кладка, полы, 
штукатурка, крыши, отделочные работы. Т. 
099-173-54-61, 096-081-89-57
Репетитор по английскому языку. Т. 099-
248-38-36
Быстро, качественно: обои любой слож-
ности, багет, плинтус, линолеум, ламинат. 

Опыт работы. Т. 097-166-87-44
Кровельные работы. Т. 099-370-60-32, 
066-148-17-54
Ремонт холодильников с гарантией. За-
правка, замена моторов, испарителей. Выезд 
в села. Т. 099-430-59-67, 093-820-46-87
Выравнивание, шпатлевка, покраска по-
толков, обои, откосы, стены. Качество. Т. 095-
353-51-85
Ремонт радиоэлектроники, компьюте-
ров, электротехники малой: миксеров, фе-
нов, чайников, утюгов и др. Электротехниче-
ские работы. Т. 095-375-96-17
Внутренняя отделка помещений: элек-
трика, сантехника, гипсокартон, штукатурка, 
малярка, плитка; ламинат; мелкий ремонт. Т. 
097-310-45-97, 099-502-10-68
Домашний мастер. Услуги электрика, 
сантехника, устранение текущих хозяйств. 
проблем, плитка, отопление, замена батареи 
и труб, балкон «под ключ», ремонты любой 
сложности. Недорого. Гарантия качества. Т. 
066-968-55-05

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. со всеми удобст-
вами, по ул.Прорезной. Т. 066-483-89-42
Бочки для производства древесного 
угля, или продам. Т. 067-540-56-33
1-комн. кв. в Садовом (Артемовском) м-не, 
на длит. срок, оплата по счетчикам+1000 грн. 
Т. 067-327-95-81
Посуточно 1-комн. кв. в центре, гор. во-
да, каб. ТВ, рядом стоянка. Т. 066-861-86-49
Помещение по ул.Рабочей, под магазин, 
офис и др. вид деятельности, 64 кв.м. Т. 
099-717-50-06
Посуточно, почасово 1-комн. кв. в центре, с 
удобствами. Т. 097-167-07-75
Офисные помещения в центре города, 
ул.Институтская, 14, СТО «Радиал». Т. 
050-301-26-98
2-комн.кв. по ул.  Привокзальной,  17, 1 эт., 
комн. раздел. Т. 066-312-07-66
1-комн. кв. по ул.Марата, 47, на длит. срок, 
1500+счетчики. Т. 095-251-49-27
Комната в общежитии, м-н Капсюль, не-
обх. мебель, быт. техники нет, рядом магазин, 
школа. Т. 097-679-70-88
2-комн. кв. в р-не вокзалов, мебель, холо-
дильник, телевизор. Т. 097-557-27-02
Гараж 6х9, высота 4,5 м, ворота 3х3, цена 
договорн. Т. 099-352-90-38
1-комн. кв. по пер.Прорезной, 5/5 эт.; ком-
ната по ул.Черниговской; или продаются. Т. 
095-887-64-20, 097-224-24-12
Квартира в р-не ул.Свемовской (Дзержин-
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